сой

Д Е П А Р Т А М Е Н Т ОБЩЕГО И П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Г О
ОБРАЗОВАНИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

СК01

>
в

П Р И К А З
17.08.2011г. №1258

г. Брянск
О распределении денежных
средств на проведение мероприятий
по модернизации в 2011 году общего
образования Брянской области

Ун

пр

СП

о
ин: В соответствии с Законом Брянской области от 30.06.2011г. № 53-3 «О

внесении изменений в Закон Брянской области «Об областном бюджете на
2011 год и плановый период 2012и 2013 годов» и постановлением от
10.08.2011г. № 725 «Об утверждении Правил предоставления, методики
распределения субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных
районов и городских округов на проведение мероприятий по модернизации
системы общего образования Брянской области в 2011 году» в дополнение к
приказу департамента общего и профессионального образования Брянской
области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить распределение денежных средств на проведение
мероприятий по модернизации системы общего образования Брянской
области в 2011 году (приложение № 1).

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя
директора департамента Потворова И.И.

Директор департамента В.Н. Оборотов

Ch до. i ы
ооршовани

г.Брянск

г.Клинцы
г.Новозыбк

ов

г.Селшо

г.Сгародуб

г.Фокино

Брасовский
район

Брянский
район

Учебн
о-

.шиор
агорн

ос

П р и л о ж е н и е № 1
к приказу №

от 17.08.2011г. № 1258

Распределение денежных средств
по м е р о п р и я т и я м комплекса мер по м о д е р н и з а ц и и в 2011 году о б щ е г о о б р а з о в а н и я Б р я н с к о й о б л а с т и

Р е а л и з а ц и я в о б р а з о в а т е л ь н ы х у ч р е ж д е н и я х К о п л е к с а мер по модернизации о б щ е г о о б р а з о в а н и я Б р я н с к о й области в 2011 году

Модерниишция

Приобретение обр> ювания (ечинии)

Учебно

произно
детвойи

ос

1112,4

396

884,5

Спорт и
нноо

39

50

500

67,5

Комныог
ерноо

5000

102,5

380

240

2262

1000

1111,1

()бор>ЛО№1
Н П О д л я

органшаци

мединипск
ого

обс.тужина
ним

обучающих
оя

80

Обиру.юн
I I I 1И0 и я
Ш К 0 . 1 Ы 1 Ы

С 1 0 . 1 0 1 1 Ы >

20

353

150

Приоброг
ение

i рана юр
тиых

средств
[ЛЯ

иерсножи
обучают

и\ся
(олинин)

1110

I 1оНО,1НС11И

с фондов
библиотек

обтообраю
нагельных
учреждени
й (единиц)

118,1

10

22

350

Ратитие школьной
инфраару K i > p i . i

Текущий
ромош с

целью
обеспече

ния
выполнен

ия
требован

ий к
сапитарн

о-
бы I оным
условиям
и охране
здоровья
обучают

ихся

11

1884,93

4913,7

545,6

272,5

0

55

4557,7

1 Ш В В Ш
ение

кналиф
икании,
професс
H O H i L 11.11

ля
подгото

вка
ремонт ( руковол

полью, июлей

I скуши!

ПОДГ O l O B I

помешен
й -ия

общеоб
раюн;и
елмп.гх

обОру.101:
ния

\eiajiomc, у ч р е ж д
ений и

учителе

(челове
к)

12 13

300

100

49

o0i iieo6pa.ii iBUTO.i ы i ы \
учреждений путем органшапии
и ни\ листaiншоппого обучения

для обучающихся
" Т "

Уноличеп
не

пропуски
ой

способно
СI и п

on.iaia
ишерпел-

i рафика

Обновлен
по

профачм
пою

обеспече
ния

14

300

30

72,6

15

487

1 Ipnoiip
етопие
).ТСКфО
иных

образов
aie.ibiibi

i t i i l p i i B
росурео

к
Сединиц

)

16

Осу ш е с т
юние
мер.

iiai гранде
иных па

niepi оебе
роженио н
обшеобра
човаго.п.н

ом
учрежден

ни

17

0

631,4

150

841

137 7221

file:///eiajiomc
http://iieo6pa.ii

Выгоничск
ий район 200 0 200 400 0 245 0 105 331 0 20 21 0 0 50 1572

10 Гордссвски
й района 0 0 0 0 0 20 0 0 709 0 11 0 0 0 35 775

11 Дубровски
й район 0 0 267 267 0 266 0 15 632 0 210 0 154 164 500 2475

12
Дятьковеки

йрайон 0 0 0 1500 100 1000 1000 0 1000 0 200 0 0 0 800 5600

13 Жирятинск
ий район 0 0 18 25,28 15 63,5 0 0 146,76 125,7 53,5 0 0 0 653,76 1101,5

14 Жуковский
район 500 100 150 200 0 200 0 210 1000 0 100 15 85 0 150 2710

15 Злынковск
ий район 37 20 155 480 35 30 978 47 70 25 27 14 14 17 31 1980

16 Карачевски
й район 235 308 311 598 160 876 0 375 0 0 99 28 23,5 98,3 359,8 3471,6

17 Клетнянски
й район 0 0 0 0 0 23,5 0 0 913,7 0 16,7 0 0 0 630,9 1584.8

18
Климовски

й район 0 0 99 0 0 244,5 0 0 1145,9 250,2 116 0 0 0 542,1 2397.7

19
Клинцовск
ий район 0 0 0 0 0 144,3 0 0 2013,1 0 10,6 0 0 0 2123 4291

20
Комаричск

ий район 800 250 0 200 0 195 1600 0 921,8 0 34 0 0 0 0 4000.8

21
Красногорс
кий район 208 200 78 100 0 50 0 0 317 300 80 60 30 0 119 1542

3741
22

Мглинский
район 0 180,3 0 131,4 0 267,3 0 150 2619,8 0 162,2 8 0 0 222

1542

3741

23
Навлинског

о район 0 0 0 1012,2 100 95,8 0 100 453 0 40 0 0 0 400 2201

24
Новозыбко

вский
район 20 0 5 22 28 7 0 13 595 0 34 0 0 0 741 1465

25 Погарский
район 0 0 253,8 2200 225 170 2600 0 0 550 0 105 0 0 0 6103.8

26
Почепский

район 0,0 0,0 300,0 1265,0 200,0 200,0 0,0 400,0 500,0 200,0 50,0 90,0 110,0 100,0 400,0 381 £

27 Рогнединск 50 70 60 423 30 60 112 80Е

А ий район

28
Севский
район 0 14,9 0 0 180 136,6 0 0 2757 0 109 0 0 0 24,1 3221,6

29 Стародубок
ий район 0 0 0 24 0 39,3 0 0 3231,8 0 121.6 0 73,4 0 348 3838,1

30
Суземский

район 1900 100 200С

31
Суражский

район 99 0 495 495 0 495 0 0 978 20 100 0 238 30 0 295С

32 Трубчевски
й район 0 0 798,87 0 726,72 800 0 100 0 0 0 0 0 0 824,41 325С

33 V нечский
район 0 0 0 425 0 740 0 0 3471 0 104.9 0 0 0 1856,2 6597,1

ИТОГО:
2117 3466.1 3787,2 19490,48 1849,72 7033,9 7288 2219,5 38085,79 1500,9 2314,5 743.6 1232 9 409,3 12681,67

10422С
5

Департамен
т '

образовани
я 45916,7 4500 17000 26476,2 2640 3000 5000 1002,6 11000

116535

ВСЕГО:
2117 3466,1 3787,2 65407,18 1849,72 11533,9 24288 28695,7 40725,79 1500,9 5314,5 5743,6 2235,5 409,3 23681,67 220756

Директор департамента В.Н. Оборотов